Pedido de Informação nº 01/2017.

Exma. Senhora Presidente:

Os Vereadores que esta subscreve requerem que, após a tramitação

regimental, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de

informação:

Como funciona os pedidos para se fazer silagem, se tem que fazer

inscrição para conseguir ser atendido?

E fornecido uma cópia da listagem dos pedidos feitos, e agricultores

atendidos, pois tem agricultores que se escreveu e não foi atendido.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 15 de fevereiro de 2017.

Ver. ROBERTO FERREIRA DA LUZ-PDT

Ver. Clóvis Glinke-PDT

Ver. Juliano da Silva-PDT

Ver. Wagner José Segalla Flores-PDT